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Styrelsemöte 17: 23/11 2021
Närvarande: Marcus Storne, Johan Nymo, Christopher Hallén, Gustaf Bjurstam, Niklas
Jesperson, Linn Isaksson, Albert Parsi

Frånvarande:

Ordförande: Johan

Sekreterare: Marcus

Justerare: Albert

Rundan
Går bra för de flesta, stressade. Chris har haft kontakt med Orbi och Niklas har blivit sjuk. Alber har
fått inspiration att börja plugga och träna igen. Bra för Johan, han städade Gruvan igår.

Nyhetsbrev
Niklas vill försöka få ut nyhetsbrevet innan nästa möte
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Hantera lånande av KBMs grejer
Det blir dumt om KBM lånar ut grejer då de egentligen inte behöver. Nu efter JQ saknas grejer och
lusthuset/gruvan blev skitig. KBM känner sig utnyttjade.

KF 13 november
Det är ett KF 13 november.

Sambo med Open
Av alla förbrukningsartiklar betalar 10% till Openister och 90% från Bergsmän. Vi vill ändra det till
20%, 80%. Kan vara bra att jämföra alla kostnader.

Styrelse middag med Elektro
Gamla styrelser kommer vara med, vi behöver ha en festanmälan, utrymningsansvarig och fest
ansvarig. Chris tar på sig att fixa maten.

Bergsmännen borde betala mindre än elektro.

75 kr för alkohol och 0 kr för alkoholfritt för bergsmän.

Elektro behöver betala 110 kr för alkohol och 50 alkofri.

Bra att ha tre rätters middag med tanke på hur elektro dricker.
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Upplåtelseavtal med KTH
Vi har inget så vitt Johan vet. Det vi har är flera år gammalt. När Johan frågade Hanna på THS i höstas
så hade de avtal från 2018 och att hon inte tyckte ett nytt avtal behövdes.

Brandlarm
De hade varit en brandövning och de i Hardox behövde utrymma trots att Hardox är en brandcell. Så
vi vill att brandlarmet ska vara kopplat till Hardox.

To do list:
Johan ska kontakta Open och jämföra kostnader, ta hjälp av Gustaf

Johan bjuder in de gamla styrelserna i Bergs till middag med elektro och fixa fest/utrymningsansvarig

Linn fixar fest anmälan till middagen med elektro

Johan ska ringa KTH angående brandlarmet

Diskutera fanbärare till nästa möte
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